Г Л А В А
городского округа Лотошино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2020 № 1256
п.Лотошино

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Главы
Лотошинского муниципального
района.

В соответствие со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита".
постановляю:
1. Установить, что внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляется финансово-экономическим управлением администрации городского округа Лотошино Московской области в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. Признать утратившими силу следующие документы:
«Порядок осуществления финансово-экономическим управлением администрации Лотошинского муниципального района Московской области внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере», утверждённый постановлением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 29.08.2016 №1160, с учётом изменений от 29.12.2019 №1496;
«Стандарты осуществления внутреннего муниципального контроля», утверждённые постановлением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 19.10.2018 №1096.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.

Глава городского
округа Лотошино								Е.Л.Долгасова

В Е Р Н О:
Разослать:
Шагиеву А.Э., ФЭУ-2, КСП, прокурору Лотошинского района, юридическому отделу, редакции газеты «Сельская Новь», в дело